
Saksonia
 1 dzień:

Wyjazd  z  Katowic/Będzina  we  wczesnych  godzinach  porannych
(ok.  4:00).  Przyjazd  do  Miśni,  ok.  10:30,  zwiedzanie  Fabryki
Porcelany,  podejście  pod  Zamek  Albrechtsburg  (z  zewnątrz),
spacer  po  Starym  Mieście,  m.in.  kościół  św.  Mikołaja.  ok.  14:00
przyjazd  do  Drezna,  zwiedzanie  miasta  z  przewodnikiem:  Stare
Miasto, Augustusbrucke, Pałac Królów i Elektorów, Katedra Trójcy
Świętej, Pochód Książąt, Pałac Taschenberg, Altmarkt, Protestancki
Kościół  Matki  Bożej,  Landhaus,  zwiedzanie  Pałacu  Zwinger  (dla
chętnych). Czas wolny. Po południu przejazd do hotelu w Decinie
(Czechy), obiadokolacja, nocleg.

2 dzień:

Śniadanie. Przejazd do twierdzy Konigstein - zwiedzanie warowni
wybudowanej  na  wysokiej,  piaskowcowej  skale.  Przejazd  do
„Szwajcarii Saksońskiej”-  Bastei - spacer wśród niesamowitych,
piaskowcowych form skalnych, niezapomniane widoki na przełom
Łaby z mostów i platform widokowych zawieszonych na skałach.
Przejazd do Pillnitz:  Zamek Pillnitz to  letnia  rezydencja saskich
królów.  Pałac  powstał  w  XVII  wieku  w  stylu  klasycznym  i
barokowym. Zamek składa się z Pałacu Górnego zbudowanego w
stylu  barokowym  i  Pałacu  Wodnego  położonego  nad  brzegiem
rzeki Łaby, który nawiązuje do sztuki chińskiej.  Kompleks został
zaprojektowany i zbudowany przez M. Pöppelmann, uważanego za
ojca francuskiego klasycyzmu baroku. 

W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną, powrót
ok. 24:00. 

Termin 8-9.10.2016

Cena: 390 zł

Cena zawiera:

 przejazd komfortowym autokarem (WC, video, barek,
klimatyzacja) 

 opiekę pilota/przewodnika podczas całej wycieczki  
 1 noclegi w hotelu*** w Czechach w pokojach 2 osobowych

z łazienkami 
 wyżywienie: 1 śniadanie, 1 obiadokolację 

 ubezpieczenie KL, NNW , BP 



Cena nie zawiera: 

 biletów wstępu do  zwiedzanych obiektów

 świadczeń nie wymienionych w punkcie „cena zawiera”

Program  jest  ramowy,  kolejność  zwiedzania  może  ulec
zmianie.

Orientacyjne ceny biletów wstępów: 
Fabryka Porcelany w Miśni 7 euro + przewodnik muzealny ok. 4-5
euro
Pałac Zwinger (dla chętnych) 10 euro 
Zamek Pillnitz 7 euro
Bastei (Szwajcaria Saksońska) ok. 4 euro
Twierdza Koeningstein 9 euro

Organizator ma prawo do odwołania wycieczki z powodu zbyt
małej liczby osób chętnych. 
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